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Master & Slave Bondage Game Paars
(NL-EN-DE-FR-ES-IT-SE-NO-PL-RU)

Cena 211,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-16-27960

Kod producenta 16-27960

Kod EAN 8717703522259

Opis produktu
Ekscytująca gra erotyczna, dzięki której Ty i Twój partner możecie przeżyć w domu niesamowite doznania w Pięćdziesięciu
odcieniach szarości. Dla tych, którzy lubili czytać trylogię lub oglądać filmy, twoja fantazja może teraz stać się rzeczywistością
dzięki grze Master & Slave.

Każde pudełko zawiera wszystkie potrzebne przedmioty, takie jak bicz, knebel, wiosło, opaska na oczy, obroża, łaskotka z piór,
zestaw kajdanek, zestaw mankietów na kostkach, krawat, lina do krępowania i Pasek. Gra zawiera również 24 karty do gry z
czytelnymi instrukcjami w 10 językach: holenderskim, angielskim, niemieckim, francuskim, hiszpańskim, włoskim, szwedzkim,
nordyckim, polskim, rosyjskim.

Nigdy nie wiesz, co może się wydarzyć w tej ekscytującej grze o władzę i uległość. Czy chciałbyś trzymać wszystkie liny, czy
wolisz być tym związanym i zakneblowanym? Czy ty rządzisz, czy chcesz być posłuszny? Czy bicz opadnie ci na pośladki, czy
będziesz smagał partnera erotyczną batem? Zaskocz się kartami zadań, w których możesz na przemian być Dominującym lub
Uległym, albo możesz wybrać swoją ulubioną rolę. Jedno jest jednak pewne: twoje zmysły zostaną dramatycznie wyostrzone, a
co ważniejsze, wszystko, czego potrzebujesz, znajduje się w pudełku z grą, w tym bicz, knebel, wiosło, opaska na oczy,
kołnierz, łaskotanie z piór, mankiety na nadgarstki i kostki, wiązanie, wiązanie lina i pasek. Życzymy niekończącej się zabawy
z tym pudełkiem z grami pełnymi erotycznych niespodzianek.

W skrócie: MASTER & SLAVE jest absolutną koniecznością dla tych, którzy chcą trochę poeksperymentować z perwersyjną
erotyką w swoim związku seksualnym. Wszystkie akcesoria, jakich możesz sobie życzyć, znajdziesz w pudełku.

Granica wieku dla tej gry to 18+
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